ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета АУЭС № 1 от 18.09.18 г.

по вопросу

«Стратегия интернационализации

НАО «Алматинский университет энергетики и связи»

на 2018-2020 годы»

Заслушав и обсудив сообщение президента Ревалде Г. по

вопросу  «Стратегия интернационализации НАО «Алматинский университет

энергетики и связи» на 2018-2020 годы», Ученый совет рассмотрел вопросы

развития внутренней и внешней интернационализации, цели, задачи  и

мероприятия для  достижения  миссии университета, указанной в стратегии

трансформации  университета в сфере международного сотрудничества.

В целях  успешной реализации стратегии интернационализации НАО

АУЭС на 2018-2020 гг.,  Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стратегию интернационализации НАО «Алматинский

университет энергетики и связи» на 2018-2020 годы.

И.о.председателя                               С. Коньшин

Ученый секретарь                               А. Бегимбетова